令和５年３月１７日

 報 道 機 関 各 位

環 境 政 策 課

「あおもり地球温暖化対策庁内推進本部会議」の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時

  令和５年３月２４日（金）１６：００～（１５分程度）

２ 場 所

  第三応接室

３ 議 題

  青森県地球温暖化対策推進計画（改定案）について

  ※脱炭素社会の実現に向けて、新たな温室効果ガス削減目標等を掲げることとし、

計画の改定を決定するもの。

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課

環境生活部環境政策課

地球温暖化対策グループ

奈良総括主幹、鹿野主幹

電話

番号

直通 017-734-9243

内線 6464

報道監
環境生活部

次長 工藤 亨